

Finance Facility ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 04 40 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning CVR-nr.: 38 04 40 60 Stiftet: 28. september 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nygaard Appel Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering og investering i et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.533 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-20.112	-27.408
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.487.300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.277	36.953
Andre finansielle indtægter	33.573	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.047
Resultat før skat	1.546.038	-502
1 Skat af årets resultat	-12.892	-110
Årets resultat	1.533.146	-612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.066.854	-612
Disponeret i alt	1.533.146	-612

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.484.209	4.484.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.484.209	4.484.209
	Anlægsaktiver i alt	4.484.209	4.484.209
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	349.076
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.890
	Andre tilgodehavender	0	5.035
	Tilgodehavender i alt	0	376.001
	Likvide beholdninger	150.166	835.771
	Omsætningsaktiver i alt	150.166	1.211.772
	Aktiver i alt	4.634.375	5.695.981

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
	Overført resultat	106.483	1.173.337
	Egenkapital i alt	4.606.483	5.673.337
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.619
	Selskabsskat	12.892	0
3	Anden gæld	0	4.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.892	22.644
	Gældsforpligtelser i alt	27.892	22.644
	Passiver i alt	4.634.375	5.695.981
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	4.500.000	1.173.949	5.673.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612	-612
Egenkapital 1. januar 2023	4.500.000	1.173.337	5.673.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.066.854	-1.066.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000	-2.600.000
	4.500.000	106.483	4.606.483

Noter

	2023	2022	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.892	110	
	12.892	110	
	31/12 2023	31/12 2022	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	4.484.209	22.309	
Tilgang i årets løb	0	4.461.900	
Kostpris 31. december	4.484.209	4.484.209	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.484.209	4.484.209	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien	100 %	8.806.723	1.013.969
		8.806.723	1.013.969
3. Anden gæld			
Gæld til 3. mand udgør 0 t.kr. i 2023 mod 4 t.kr. i 2022.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Michael Nygaard Appel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Nygaard Appel

Direktør

ID: 05b9b559-0e0a-4d6a-abbd-6e8989695428

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 09:05:41

Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik André Borup

Direktør

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 00:12:23

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 07:22:17

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:08:17

Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik André Borup

Dirigent

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:44:37

Underskrevet med MitID

